СОВЕТ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.03.2020г	       № 40
с. Трубачево
	О внесении изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения от 28.11.2019г. № 25 «Об установлении земельного налога»

[bookmark: _Приложение_№11_к]
	В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», в связи с допущенной неточностью,

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Пункт 4 решения, утвержденного Советом Трубачевского сельского поселения от  28.11.2019 №25 «Об установлении земельного налога» (далее — Решение), изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]	«4. Признать утратившим  силу решение Совета Трубачевского сельского поселения от 29.11.2017 № 16 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» на 2018 год» со дня вступления в силу настоящего решения.»
	2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета Трубачевского                                              Э.В. Токмаков
сельского поселения

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения			               О. А. Трубачева